
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 maja 2022 r. 

Poz. 451 

 

UCHWAŁA 

KOMISJI WSPÓLNEJ RZĄ DU I SAMORZĄDU TERYT ORIALNEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 6 maja 2005 r. o Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz 

o przedstawicielach Rzeczypospolitej Polskiej w Komitecie Regionów Unii Europejskiej (Dz. U. poz. 759) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego z dnia 9 maja 2006 r. w sprawie regulaminu 

Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego (M.P. z 2007 r. poz. 375, z 2012 r. poz. 927 oraz z 2014 r. poz. 279) 

w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W ramach Komisji Wspólnej działa 11 stałych zespołów:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zespół do Spraw Międzynarodowych, Unii Europejskiej i Polityki Regionalnej;”, 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Zespół do Spraw Infrastruktury, Urbanistyki i Transportu;”, 

d) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) Zespół do Spraw Energii, Klimatu i Środowiska;”, 

e) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Zespół do Spraw Ustroju Samorządu, Obszarów Miejskich i Metropolitalnych.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Do zakresu działania stałych zespołów należą odpowiednio sprawy objęte działami administracji rządowej, 

o których mowa w ustawie z dnia 4 września 1997 r. o działach administracji rządowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1893, 

2368 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 350, 807 i 847), lub sprawy dotyczące działalności administracji publicznej nieobjętej 

zakresem działów administracji rządowej, to jest: 

1) Zespołu do Spraw Międzynarodowych, Unii Europejskiej i Polityki Regionalnej – działu członkostwo Rzeczy-

pospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, działu rozwój regionalny oraz działu sprawy zagraniczne; 

2) Zespołu do Spraw Systemu Finansów Publicznych – działu aktywa państwowe, działu budżet, działu finanse 

publiczne oraz działu instytucje finansowe; 

3) Zespołu do Spraw Edukacji, Kultury i Sportu – działu kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, działu kultu-

ra fizyczna, działu oświata i wychowanie, działu szkolnictwo wyższe i nauka oraz działu turystyka; 

4) Zespołu do Spraw Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej – działu praca, działu rodzina, działu zabezpieczenie 

społeczne oraz działu zdrowie; 



      

Monitor Polski – 2 – Poz. 451 

 

 

5) Zespołu do Spraw Infrastruktury, Urbanistyki i Transportu – działu budownictwo, działu planowanie i zagos- 

podarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, działu gospodarka, działu transport oraz działu żegluga śród-

lądowa; 

5a) Zespołu do Spraw Energii, Klimatu i Środowiska – działu energia, działu gospodarka morska, działu gospo-

darka wodna, działu gospodarka złożami kopalin, działu klimat oraz działu środowisko; 

6) Zespołu do Spraw Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli – działu obrona narodowa, działu 

sprawiedliwość, działu sprawy wewnętrzne, działu wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne 

oraz działu administracja publiczna w zakresie innym niż określony w pkt 10; 

7) Zespołu do Spraw Obszarów Wiejskich, Wsi i Rolnictwa – działu rolnictwo, działu rozwój wsi, działu rynki 

rolne oraz działu rybołówstwo; 

8) Zespołu do Spraw Społeczeństwa Informacyjnego – działu informatyzacja oraz działu łączność; 

9) Zespołu do Spraw Statystyki Publicznej – statystyka publiczna w rozumieniu ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 

o statystyce publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 459 i 830); 

10) Zespołu do Spraw Ustroju Samorządu, Obszarów Miejskich i Metropolitalnych – działu administracja publicz-

na w zakresie dotyczącym kształtu podziału administracyjnego państwa, reform, ustroju i organizacji samorzą-

du terytorialnego, organizacji urzędów administracji samorządowej, a także współpracy jednostek samorządu 

terytorialnego w obszarach funkcjonalnych, w tym metropolitarnych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Współprzewodniczący Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego 

 Strona Samorządowa Strona Rządowa 

 K. Iwaniuk M. Kamiński 

 Wójt Gminy Terespol Minister 

  Spraw Wewnętrznych i Administracji 


		2022-05-05T15:22:26+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-05-05T17:24:17+0200




